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PDF, resim, Word, Excel ve PowerPoint dosyaları ekleyin

Desteklenen formatlar:
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	DOC
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PDF dosyalarını görüntülemek, yazdırmak ya da düzenlemek için ücretsiz çevrimiçi PDF okuyucu. PDF'lerle ayrıca çevrimdışı olarak Smallpdf Masaüstü Uygulamasını kullanarak çalışabilirsin. Kayıt yaptırmak gerekmiyor.
	

Doğrudan cihazınızda çalışır - yazılım kurulması gerekmez
	

Dünya genelinde milyonlarca insan tarafından kullanılmaktadır
	

Doğrudan okumaya başlayın - oryantasyon gerekmez


Kullanımı kolay PDF Okuyucu!
Smallpdf ile basit bir şekilde sürükleyip bırakarak herhangi bir PDF dosyasını hızla görüntüleyebilir ve yönetebilirsin. Ayrıca aracın içinden PDF'ini diğerleriyle paylaşabilirsin.

Dijital belgelerini zenginleştir
PDF'leri görüntülemenin yanı sıra, PDF Düzenleyicimiz formlarını doldurman ve biçimlendirme eklemen için sana yardımcı olabilir. Ayrıca PDF'lerini yazdırabilir ya da Dropbox veya Google Suite'e aktarabilirsin.

Güvenli bağlantı
Tüm dosya aktarımları için en güvenlisi olan SSL şifrelemesini kullanıyoruz. Sistemimiz işlemin ardından bir saat sonra dosyaları otomatik olarak tarayacak ve kaldıracaktır.

Çevrimdışı PDF Okuyucu
Hareket halindeyken çalışıyorsan ve internet bağlantısına her zaman erişimin yoksa, PDF'leri açmak ve yerel sürücünden PDF'ler oluşturmak için çevrimdışı masaüstü uygulamamızı kullanabilirsin.

Esnek erişebilirlik
PDF Okuyucumuzu çevrimiçi olarak, mobil cihazlar dahil herhangi bir işletim sisteminin herhangi bir internet tarayıcısı ile kullanabilirsin. Çalışmanı asla kaybetmemen için otomatik kayıt etkinleştirildi.

Tam bir PDF aracı paketi
Ücretli PDF okuyucuların aksine, çevrimiçi platformumuzda daha fazla düzenleme, dönüştürme yapabilmeni ve hatta PDF belgelerine e-imza atabilmeni sağlayan pekçok diğer yararlı aracı sunuyoruz.






Bir PDF dosyasını çevrimiçi olarak görüntüleyin:
	PDF'inizi PDF Okuyucumuza yükleyin.
	Yazılımımızın belgeyi işlemesini bekleyin.
	Dosyayı dilediğiniz gibi analiz edin, düzenleyin, paylaşın veya yazdırın.
	PDF'inizin yeni versiyonunu kaydetmek için "Dosyayı İndir"e tıklayın.
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